Совет депутатов муниципального образования
сельского поселения «Краснопартизанское»
Хоринского района  Республики Бурятия

671401, Республика Бурятия, Хоринский район,
с. Ониноборск, ул. Школьная, 6                                                   		                                       тел. 8(30148)24-1-35

                                                            РЕШЕНИЕ
№ «7»                                                                                                            от «13»  июня 2023г.
«Об утверждении схемы многомандатных избирательных округов, для проведения выборов депутатов Совета депутатов муниципального образования сельское поселение «Краснопартизанское»»

В соответствии со статьей 18 Федерального закона «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», статьей 9 Закона Республики Бурятия «О выборах депутатов представительного органа муниципального образования в Республике Бурятия» Совет депутатов муниципального образования сельское поселение «Краснопартизанское» решил:
1. Утвердить схему многомандатных избирательных округов для проведения выборов депутатов Совета депутатов муниципального образования сельское поселение «Краснопартизанское» и ее графическое изображение согласно приложению к настоящему решению.
2. Признать утратившим силу Решение № «21»                                                             от «14»  ноября 2022г.        «Об утверждении схемы многомандатных избирательных округов для проведения выборов депутатов Совета депутатов муниципального образования сельское поселение «Краснопартизанское»».
3. Признать утратившим силу Решение № «5»                                                                             от «17» марта     2023года      «О внесении изменений и дополнений в решение Совета депутатов МО СП «Краснопартизанское» № «21» от «14» ноября 2022 г. «Об утверждении схемы многомандатных избирательных округов для проведения выборов депутатов Совета депутатов муниципального образования сельское поселение «Краснопартизанское»».
4. Обнародовать настоящее решение на информационных стендах сельского поселения и разместить на официальном сайте муниципального образования сельское поселение «Краснопартизанское» – www.admkp.ru (раздел – документы) в сети Интернет.
5. Настоящее решение вступает в силу со дня его обнародования.

Председатель Совета депутатов
МО СП  «Краснопартизанское»	                                                Дриевская Г.М.

Глава МО СП  «Краснопартизанское»				     Дондоков Ц.Д.
Приложение к решению
Совета депутатов МО СП
«Краснопартизанское»
от «13» июня 2023г. № «7»

Схема многомандатных избирательных округов для проведения выборов депутатов Совета депутатов муниципального образования сельское поселение «Краснопартизанское»

	Наименование избирательного округа
	Численность избирателей на 01.07.2022г.
	Количество депутатов
	Состав избирательного округа
	Центр округа

	Ониноборский избирательный округ № 1
	175
	2
	с. Ониноборск и прилегающие к нему животноводческие стоянки
	с. Ониноборск

	Зун-Хурайский избирательный округ № 2
	246
	3
	п. Зун-Хурай
	п. Зун-Хурай

	Булумский избирательный округ № 3
	199
	2
	у. Булум и прилегающие к нему животноводческие стоянки
	у. Булум

Ониноборский избирательный округ № 1

[image: ]

Зун-Хурайский избирательный округ № 2
[image: ]

Булумский избирательный округ № 3
[image: ]

image1.png

image2.png
[o Mybannas kagactposan kapra - x [N

< C (Y @ egrp365.org/map/?x=52.265215847011458y=110.253639221191428z00m=12 G e x »02a

@ Aevabmer @ faexc

| P ———— =3

- /

OKapra Sierc
OKapra Google
OKapra 2GIS
@OpenStreetMap
OCnyTHIK SHgexc
OCnyTHitk Google
OCnyTHik Bing

Morasars ragacrposse
P ysacrios
(0 Tewammecras kapra

HacrpouTe KapTy.

263976

6%9/6

&

He Hawny yuacrox/aom Ha kapre?

image3.png
RIS + - 9 x
<« C (0 @ egrp365.0rg/map/x=52265215847011458y=110253639221191428z00m=12 G e v »0a

@ hustunens @ e
~ ey

Okapra swgerc
Okapra Google
Otapra26is
@Openstestitzp
OChymm Skzerc
OCnymms Googie
OCnymnk Bing
Roasam cagacpoese
[SpA——.

I =
) pe